ALLIEVI REGIONALI

Data di inizio: 21-08-2014
Data di fine: 26-04-2015

Gironi

ELITE

2014-2015

tutti i campionati 2014 - 2015



ELITE

Data di inizio: 21-09-2014
Data di fine: 26-04-2014

calendario
giornata 1
21-09-2014 Antignano Cascina Valdera
10:45
21-09-2014 Floria 2000 Cattolica Virtus
10:45
21-09-2014 Forcoli Valdera Sporting Arno
10:45
21-09-2014 Pontassieve BIBBIENA
10:45
21-09-2014 Scandicci Olimpia Firenze
10:45
21-09-2014 Sestese Maliseti Tobbianese
10:45
21-09-2014 Sporting Cecina Margine Coperta
10:45
21-09-2014 Tau Altopascio Capostrada Belvedere
10:45
giornata 2
28-09-2014 BIBBIENA Sporting Cecina
10:45
28-09-2014 Capostrada Belvedere Sestese
10:45
28-09-2014 Cascina Valdera Scandicci
10:45
28-09-2014 Maliseti Tobbianese Floria 2000
10:45
28-09-2014 Margine Coperta Forcoli Valdera
10:45
28-09-2014 Olimpia Firenze Tau Altopascio
10:45
28-09-2014 Cattolica Virtus Pontassieve
10:45
28-09-2014 Sporting Arno Antignano
10:45
giornata 3
05-10-2014  Antignano Capostrada Belvedere
10:45
05-10-2014 Floria 2000 Sporting Cecina
10:45
05-10-2014 Forcoli Valdera Olimpia Firenze
10:45
05-10-2014 Pontassieve Margine Coperta
10:45
05-10-2014 Scandicci Maliseti Tobbianese
10:45
05-10-2014 Sestese BIBBIENA

10:45

3-1

0-1

4-1

2-1

3-1

11

3-1

1-3

3-1

3-2

0-1

4-1

2-1



05-10-2014
10:45

05-10-2014
10:45

giornata 4

12-10-2014
10:45

12-10-2014
10:45

12-10-2014
10:45

12-10-2014
10:45

12-10-2014
10:45

12-10-2014
10:45

12-10-2014
10:45

12-10-2014
10:45

giornata 5

19-10-2014
10:45

19-10-2014
10:45

19-10-2014
10:45

19-10-2014
10:45

19-10-2014
10:45

19-10-2014
10:45

19-10-2014
10:45

19-10-2014
10:45

giornata 6

26-10-2014
10:45

26-10-2014
10:45

26-10-2014
10:45

26-10-2014
10:45

26-10-2014
10:45

26-10-2014
10:45

26-10-2014
10:45

26-10-2014
10:45

giornata 7

Sporting Arno

Tau Altopascio

BIBBIENA
Capostrada Belvedere
Cascina Valdera
Maliseti Tobbianese
Margine Coperta
Olimpia Firenze
Cattolica Virtus

Sporting Cecina

Antignano
Cascina Valdera
Floria 2000
Forcoli Valdera
Scandicci
Sestese
Sporting Arno

Tau Altopascio

BIBBIENA
Capostrada Belvedere
Maliseti Tobbianese
Margine Coperta
Olimpia Firenze
Pontassieve

Cattolica Virtus

Sporting Cecina

Cascina Valdera

Cattolica Virtus

Floria 2000
Scandicci
Forcoli Valdera
Tau Altopascio
Sporting Arno
Antignano
Sestese

Pontassieve

Cattolica Virtus
Olimpia Firenze
Margine Coperta
Maliseti Tobbianese
BIBBIENA
Pontassieve
Capostrada Belvedere

Sporting Cecina

Tau Altopascio
Forcoli Valdera
Antignano
Cascina Valdera
Sporting Arno
Floria 2000
Scandicci

Sestese

4-1

2-1

1-1

3-3

2-0

1-1

3-2

2-0

3-1

2-0

2-0

2-1

4-0

1-0

4-1

1-1



02-11-2014
10:45

02-11-2014
10:45

02-11-2014
10:45

02-11-2014
10:45

02-11-2014
10:45

02-11-2014
10:45

02-11-2014
10:45

02-11-2014
10:45

giornata 8

09-11-2014
10:45

09-11-2014
10:45

09-11-2014
10:45

09-11-2014
10:45

09-11-2014
10:45

09-11-2014
10:45

09-11-2014
10:45

09-11-2014
10:45

giornata 9

16-11-2014
10:45

16-11-2014
10:45

16-11-2014
10:45

16-11-2014
10:45

16-11-2014
10:45

16-11-2014
10:45

16-11-2014
10:45

16-11-2014
10:45

giornata 10

23-11-2014
10:45

23-11-2014
10:45

23-11-2014
10:45

Antignano
Cascina Valdera
Forcoli Valdera
Olimpia Firenze
Scandicci
Sestese
Sporting Arno

Tau Altopascio

BIBBIENA
Capostrada Belvedere
Floria 2000

Maliseti Tobbianese
Margine Coperta
Pontassieve

Cattolica Virtus

Sporting Cecina

Antignano
Capostrada Belvedere
Cascina Valdera
Forcoli Valdera
Olimpia Firenze
Scandicci

Sporting Arno

Tau Altopascio

BIBBIENA
Floria 2000

Maliseti Tobbianese

Sporting Cecina
Maliseti Tobbianese
BIBBIENA
Capostrada Belvedere
Pontassieve

Margine Coperta
Cattolica Virtus

Floria 2000

Antignano
Cascina Valdera
Sestese
Sporting Arno
Olimpia Firenze
Tau Altopascio
Forcoli Valdera

Scandicci

Floria 2000

Maliseti Tobbianese
BIBBIENA
Pontassieve
Cattolica Virtus
Sestese

Sporting Cecina

Margine Coperta

Sporting Arno
Scandicci

Olimpia Firenze

4-0

1-1

2-2

1-3

3-0

0-0

0-0

11

0-0

0-1

0-3

0-1

0-2

0-1

0-1

2-0

1-0

4-4

5-1

4-3

3-1

2-0

1-0

1-4



23-11-2014
10:45

23-11-2014
10:45

23-11-2014
10:45

23-11-2014
10:45

23-11-2014
10:45

giornata 11

30-11-2014
10:45

30-11-2014
10:45

30-11-2014
10:45

30-11-2014
10:45

30-11-2014
10:45

30-11-2014
10:45

30-11-2014
10:45

30-11-2014
10:45

giornata 12

07-12-2014
10:45

07-12-2014
10:45

07-12-2014
10:45

07-12-2014
10:45

07-12-2014
10:45

07-12-2014
10:45

07-12-2014
10:45

07-12-2014
10:45

giornata 13

14-12-2014
10:45

14-12-2014
10:45

14-12-2014
10:45

14-12-2014
10:45

14-12-2014
10:45

14-12-2014
10:45

Margine Coperta
Pontassieve
Cattolica Virtus
Sestese

Sporting Cecina

Antignano
Capostrada Belvedere
Cascina Valdera
Forcoli Valdera
Maliseti Tobbianese
Olimpia Firenze
Scandicci

Sporting Arno

BIBBIENA
Floria 2000
Margine Coperta
Pontassieve
Cattolica Virtus
Sestese
Sporting Cecina

Tau Altopascio

Antignano

Capostrada Belvedere
Cascina Valdera
Forcoli Valdera
Maliseti Tobbianese

Olimpia Firenze

Capostrada Belvedere
Antignano

Cascina Valdera

Tau Altopascio

Forcoli Valdera

Tau Altopascio
BIBBIENA
Pontassieve
Sestese
Cattolica Virtus
Sporting Cecina
Margine Coperta

Floria 2000

Olimpia Firenze
Forcoli Valdera
Maliseti Tobbianese
Sporting Arno
Capostrada Belvedere
Antignano

Cascina Valdera

Scandicci

Scandicci
Sporting Cecina
Floria 2000

Tau Altopascio
BIBBIENA

Pontassieve

0-3

0-1

1-0

11

2-1

3-2

0-1

0-1

1-1

2-2

2-0

3-0

3-0

0-1

3-0

0-1

1-0

3-0

2-3

1-1

1-0



14-12-2014
10:45

14-12-2014
10:45

giornata 14

21-12-2014
10:45

21-12-2014
10:45

21-12-2014
10:45

21-12-2014
10:45

21-12-2014
10:45

21-12-2014
10:45

21-12-2014
10:45

21-12-2014
10:45

giornata 15

04-01-2015
10:45

04-01-2015
10:45

04-01-2015
10:45

04-01-2015
10:45

04-01-2015
10:45

04-01-2015
10:45

04-01-2015
10:45

04-01-2015
10:45

giornata 16

11-01-2015
10:45

11-01-2015
10:45

11-01-2015
10:45

11-01-2015
10:45

11-01-2015
10:45

11-01-2015
10:45

11-01-2015
10:45

11-01-2015
10:45

giornata 17

Cattolica Virtus

Sporting Arno

Antignano
BIBBIENA
Floria 2000
Pontassieve
Scandicci
Sestese
Sporting Cecina

Tau Altopascio

Capostrada Belvedere

Cascina Valdera

Forcoli Valdera

Maliseti Tobbianese

Margine Coperta
Olimpia Firenze
Cattolica Virtus

Sporting Arno

Cascina Valdera
Cattolica Virtus
Sporting Arno
BIBBIENA

Olimpia Firenze

Maliseti Tobbianese

Margine Coperta

Capostrada Belvedere

Margine Coperta

Sestese

Forcoli Valdera

Margine Coperta

Capostrada Belvedere

Maliseti Tobbianese

Sporting Arno
Olimpia Firenze
Cattolica Virtus

Cascina Valdera

Pontassieve
Sestese
Scandicci
Sporting Cecina
Antignano
Floria 2000
BIBBIENA

Tau Altopascio

Antignano
Floria 2000
Forcoli Valdera
Pontassieve
Scandicci
Sestese
Sporting Cecina

Tau Altopascio

3-1

4-1

2-2

2-0

2-1

3-2

4-1

0-0

1-2

3-1

0-0

0-1

2-2

0-0

2-0

3-3



18-01-2015
10:45

18-01-2015
10:45

18-01-2015
10:45

18-01-2015
10:45

18-01-2015
10:45

18-01-2015
10:45

18-01-2015
10:45

18-01-2015
10:45

giornata 18

25-01-2015
10:45

25-01-2015
10:45

25-01-2015
10:45

25-01-2015
10:45

25-01-2015
10:45

25-01-2015
10:45

25-01-2015
10:45

25-01-2015
10:45

giornata 19

01-02-2015
10:45

01-02-2015
10:45

01-02-2015
10:45

01-02-2015
10:45

01-02-2015
10:45

01-02-2015
10:45

01-02-2015
10:45

01-02-2015
10:45

giornata 20

08-02-2015
10:45

08-02-2015
10:45

08-02-2015
10:45

Sporting Cecina
Sestese
Scandicci

Floria 2000
Forcoli Valdera
Tau Altopascio
Pontassieve

Antignano

Capostrada Belvedere
Sporting Cecina
Olimpia Firenze
Margine Coperta
Maliseti Tobbianese
BIBBIENA

Cascina Valdera

Cattolica Virtus

Floria 2000
Scandicci
Forcoli Valdera
Tau Altopascio
Sporting Arno
Antignano
Sestese

Pontassieve

Cattolica Virtus
Olimpia Firenze

Margine Coperta

BIBBIENA
Capostrada Belvedere
Cascina Valdera
Maliseti Tobbianese
Margine Coperta
Olimpia Firenze
Cattolica Virtus

Sporting Arno

Antignano
Floria 2000
Forcoli Valdera
Pontassieve
Scandicci
Sestese
Sporting Arno

Tau Altopascio

BIBBIENA
Capostrada Belvedere
Cascina Valdera
Maliseti Tobbianese
Margine Coperta
Olimpia Firenze
Cattolica Virtus

Sporting Cecina

Antignano
Cascina Valdera

Floria 2000

4-0

1-1

1-0

1-2

1-0

11

0-2

4-1

3-1

1-3

11

11

11

2-1

1-0

1-1

4-1

2-1

1-1

5-0

2-2

2-2

1-4

1-4



08-02-2015
10:45

08-02-2015
10:45

08-02-2015
10:45

08-02-2015
10:45

08-02-2015
10:45

giornata 21

15-02-2015
10:45

15-02-2015
10:45

15-02-2015
10:45

15-02-2015
10:45

15-02-2015
10:45

15-02-2015
10:45

15-02-2015
10:45

15-02-2015
10:45

giornata 22

22-02-2015
10:45

22-02-2015
10:45

22-02-2015
10:45

22-02-2015
10:45

22-02-2015
10:45

22-02-2015
10:45

22-02-2015
10:45

22-02-2015
10:45

giornata 23

01-03-2015
10:45

01-03-2015
10:45

01-03-2015
10:45

01-03-2015
10:45

01-03-2015
10:45

01-03-2015
10:45

Maliseti Tobbianese
BIBBIENA
Pontassieve
Capostrada Belvedere

Sporting Cecina

Tau Altopascio
Forcoli Valdera
Antignano
Cascina Valdera
Sporting Arno
Floria 2000
Scandicci

Sestese

Sporting Cecina
Maliseti Tobbianese
BIBBIENA
Capostrada Belvedere
Pontassieve

Margine Coperta
Cattolica Virtus

Floria 2000

Antignano
Cascina Valdera
Sestese
Sporting Arno
Olimpia Firenze

Tau Altopascio

Forcoli Valdera
Scandicci
Sestese
Sporting Arno

Tau Altopascio

BIBBIENA
Capostrada Belvedere
Maliseti Tobbianese
Margine Coperta
Olimpia Firenze
Pontassieve

Cattolica Virtus

Sporting Cecina

Antignano
Cascina Valdera
Forcoli Valdera
Olimpia Firenze
Scandicci
Sestese
Sporting Arno

Tau Altopascio

BIBBIENA
Capostrada Belvedere
Floria 2000

Maliseti Tobbianese
Margine Coperta

Pontassieve

0-1

2-2

1-2

1-3

0-0

1-4

2-3

0-1

1-1

2-1

1-3

0-2

0-1

0-1

2-2

1-1

2-1

3-1

2-2

1-0

1-1



01-03-2015
10:45

01-03-2015
10:45

giornata 24

08-03-2015
10:45

08-03-2015
10:45

08-03-2015
10:45

08-03-2015
10:45

08-03-2015
10:45

08-03-2015
10:45

08-03-2015
10:45

08-03-2015
10:45

giornata 25

15-03-2015
10:45

15-03-2015
10:45

15-03-2015
10:45

15-03-2015
10:45

15-03-2015
10:45

15-03-2015
10:45

15-03-2015
10:45

15-03-2015
10:45

giornata 26

22-03-2015
10:45

22-03-2015
10:45

22-03-2015
10:45

22-03-2015
10:45

22-03-2015
10:45

22-03-2015
10:45

22-03-2015
10:45

22-03-2015
10:45

giornata 27

Forcoli Valdera

Scandicci

Floria 2000

Maliseti Tobbianese
BIBBIENA
Pontassieve
Cattolica Virtus
Sestese

Sporting Cecina

Margine Coperta

Sporting Arno
Scandicci

Olimpia Firenze
Capostrada Belvedere
Antignano

Cascina Valdera

Tau Altopascio

Forcoli Valdera

Tau Altopascio
BIBBIENA
Pontassieve
Sestese
Cattolica Virtus
Sporting Cecina
Margine Coperta

Floria 2000

Cattolica Virtus

Sporting Cecina

Antignano
Capostrada Belvedere
Cascina Valdera
Forcoli Valdera
Olimpia Firenze
Scandicci

Sporting Arno

Tau Altopascio

BIBBIENA

Floria 2000

Maliseti Tobbianese
Margine Coperta
Pontassieve
Cattolica Virtus
Sestese

Sporting Cecina

Antignano
Capostrada Belvedere
Cascina Valdera
Forcoli Valdera
Maliseti Tobbianese
Olimpia Firenze
Scandicci

Sporting Arno

11

1-0

5-1

3-2

1-0

0-2

0-3

2-2

3-0

0-0

1-1

5-2

4-0

0-1

2-1

1-0



29-03-2015
10:45

29-03-2015
10:45

29-03-2015
10:45

29-03-2015
10:45

29-03-2015
10:45

29-03-2015
10:45

29-03-2015
10:45

29-03-2015
10:45

giornata 28

12-04-2015
10:45

12-04-2015
10:45

12-04-2015
10:45

12-04-2015
10:45

12-04-2015
10:45

12-04-2015
10:45

12-04-2015
10:45

12-04-2015
10:45

giornata 29

19-04-2015
10:45

19-04-2015
10:45

19-04-2015
10:45

19-04-2015
10:45

19-04-2015
10:45

19-04-2015
10:45

19-04-2015
10:45

19-04-2015
10:45

giornata 30

26-04-2015
10:45

26-04-2015
10:45

26-04-2015
10:45

Olimpia Firenze
Forcoli Valdera
Maliseti Tobbianese
Sporting Arno
Capostrada Belvedere
Antignano

Cascina Valdera

Scandicci

Scandicci
Sporting Cecina
Floria 2000

Tau Altopascio
BIBBIENA
Pontassieve
Margine Coperta

Sestese

Forcoli Valdera
Margine Coperta
Capostrada Belvedere
Maliseti Tobbianese
Sporting Arno

Olimpia Firenze
Cattolica Virtus

Cascina Valdera

Pontassieve
Sestese

Scandicci

BIBBIENA
Floria 2000
Margine Coperta
Pontassieve
Cattolica Virtus
Sestese
Sporting Cecina

Tau Altopascio

Antignano
Capostrada Belvedere
Cascina Valdera
Forcoli Valdera
Maliseti Tobbianese
Olimpia Firenze
Cattolica Virtus

Sporting Arno

Antignano
BIBBIENA
Floria 2000
Pontassieve
Scandicci
Sestese
Sporting Cecina

Tau Altopascio

Capostrada Belvedere
Cascina Valdera

Forcoli Valdera

1-3

1-3

0-1

2-0

2-1

2-2

0-0

4-1

2-1

3-0

11

1-4

3-1

0-1

3-4

0-3

0-0

0-1

0-0

9-1

0-0

1-2

7-3

1-0



26-04-2015
10:45

26-04-2015
10:45

26-04-2015
10:45

26-04-2015
10:45

26-04-2015
10:45

Sporting Cecina
Antignano
Floria 2000
BIBBIENA

Tau Altopascio

Maliseti Tobbianese
Margine Coperta
Olimpia Firenze
Cattolica Virtus

Sporting Arno

1-1

4-0



SQUADRA
Olimpia Firenze
Sestese
Cattolica Virtus
Tau Altopascio
Scandicci

Floria 2000
Margine Coperta
Cascina Valdera
Forcoli Valdera
BIBBIENA
Antignano

Maliseti Tobbianese

Sporting Arno
Pontassieve

Capostrada Belvedere

Sporting Cecina

PT

68
56
53
53
52
45
43
37
36
35
33
32
31
29
27
23

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

classifica

\Y

21
16
15
15
15
13
12

=
o

g1 OO OO 00 N 0 O

~N N O ~N o 0 o U =z

W © L NPk O Rk R
(BN (BN (R )

GF

71
60
67
55
51
47
43
42
37
29
30
35
30
29
29
26

GS

29
38
38
32
40
40
43
53
43
41
42
53
50
37
50
52



Allievi "ELITE" 1998

gli atleti
coghome e nome data di nascita ruolo
andreini nicola 07-03-1999 attaccante
andreucci andrea 14-05-1998 difensore
aquilano andrea 05-09-1998 difensore
beoni marco 11-03-1999 attaccante
capalbo tommaso 12-10-1998 centrocampista
cellai fabrizio 13-02-1998 difensore
corsetti lorenzo 31-08-1999 difensore
deodati alessandro 18-06-1998 difensore
gabrielli giuseppe 14-01-1998 portiere
gerini matteo 13-03-1998 attaccante
ghirelli pietro portiere
grifoni riccardo 24-06-1998 difensore
lanza antonio 03-04-1998 attaccante
mercati lorenzo 01-09-1998 centrocampista
nassini giovanni 27-03-1998 centrocampista
paoli marco 27-05-1998 centrocampista
papini riccardo 15-05-1998 centrocampista
rausse francesco 07-04-1998 centrocampista
santamaria federico 04-06-1998 difensore
tanci leonardo 06-05-1998 centrocampista

squadra

allievi "elite" 1998
allievi "elite" 1998
allievi "elite" 1998
allievi "elite" 1998
allievi "elite" 1998
allievi "elite" 1998
allievi "elite" 1998
allievi "elite" 1998
allievi "elite" 1998
allievi "elite" 1998
allievi "elite" 1998
allievi "elite" 1998
allievi "elite" 1998
allievi "elite" 1998
allievi "elite" 1998
allievi "elite" 1998
allievi "elite" 1998
allievi "elite" 1998
allievi "elite" 1998
allievi "elite" 1998

Staff Tecnico

cognome e nome data di nascita

caporalini claudio

butteri fabio

squadra

allievi "elite" 1998
prima squadra
juniores regionale

allievi "elite" 1998



